



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. (52) 36-55-352, (52) 36-55-296, (52) 36-55-495, (52) 36-55-521
Fax. (52) 36-55-752

ISO 9001:2008

NZZ/22/P/11

Bydgoszcz, dnia 13.06.2011 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych, nr sprawy NZZ/22/P/11.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Działając na podstawie art. 38, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi:

Zapytanie 1 – dotyczy grupy 7

Pozycja nr 2, nr 8, nr 9 prosimy o wydzielenie do odrębnego pakietu lub dopuszczenie możliwości wyceny na poszczególne pozycje.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 2 – Grupa 1 poz.1

Prosimy o dopuszczenie gąbki o działaniu hemostatycznym w rozmiarze 7cmx5cmx0,5cm.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 3 – Grupa 1 poz.2

Prosimy o dopuszczenie gąbki o działaniu hemostatycznym w rozmiarze 7cmx5cmx0,15cm.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 4 – Grupa 7 poz.8-9

Prosimy o wyłączenie pozycji nr 8 oraz nr 9 z Grupy 7 i utworzenie nowej Grupy, np. 7A. Państwa zgoda umożliwi złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty większej ilości Wykonawców.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 5 – Grupa 14 poz.1

Prosimy o dopuszczenie podkładu podgipsowego naturalnego w rozmiarze 15cmx2,7m lub 10cmx2,7m.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 6 – Grupa 14 poz.2

Prosimy o dopuszczenie szybkowiążącej opaski gipsowej w rozmiarze 20cmx2,7m.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 7 – Pakiet nr 7, pozycja 1-7

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 1-7 z pakietu 7 i utworzy z nich odrębne zadanie ? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 8 – Pakiet nr 8, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści opatrunek do mocowania cewników centralnych klasy I sterylnej, nie rwące się w kierunku otwarcia opakowanie typu folia papier, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 9 – Pakiet nr 8, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek do mocowania kaniul obwodowych klasy I sterylnej, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 10 – Pakiet nr 8, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pomocowania kaniul obwodowych z wycięciem na port klasy I sterylnej, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 11 – Pakiet nr 8, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści owalny opatrunek do mocowania kaniul i cewników w rozmiarze 7x8,5 cm, w 1/3 z włókniny, 2/3 folia, spełniający pozostałe wymagania SIWZ? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 12 – Pakiet nr 8, pozycja 5-7, 11

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 5-7,11 z pakietu 8 i utworzy z nich odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 13 – Pakiet nr 8, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x7 cm ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 14 – Pakiet nr 10, pozycja 1 i 6

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 1 oraz 6 z pakietu 10 i utworzy z nich odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 15 – Pakiet nr 11, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10x10 cm ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 16 – Pakiet nr 11, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 15x15 cm z technologią szczy dry, na całości opatrunku warstwa chłonna ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 17 – Pakiet nr 11, pozycja 5-6

Czy Zamawiający dopuści opatrunek włókninowy skonstruowany z wkładu chłonnego pokrytego mikroperforowaną folią poliuretanową, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 18 – Grupa 3 poz.1, 3 i 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów pakowanych a'3szt. z przeliczeniem ilości do pełnych opakowań w górę, aby umożliwić złożenie korzystnej cenowo oferty ?

Odpowiedź

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. (52) 36-55-352, (52) 36-55-296, (52) 36-55-495, (52) 36-55-521
Fax. (52) 36-55-752

ISO 9001:2008

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 19 – Grupa 3 poz.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów pakowanych a'3szt. z przeliczeniem ilości do pełnych opakowań w górę ? Uzasadnienie j.w.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 20 – Grupa nr 4 poz.6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów pakowanych a'10szt. bądź a'30szt. (z przeliczeniem ilości)

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza kompresy pakowane a' 10 szt.

Zapytanie 21 – Grupa nr 9 poz.1 i 2

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek oddychających na całej powierzchni, tzn. wykonanych z laminatu oddychającego, które są pieluchomajtkami o zaawansowanej technologii produkcji, ale również pozostają konkurencyjnymi cenowo? Paroprzepuszczalność laminatu redukuje ryzyko powstawania odleżyn i odparzeń.

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 22 – Grupa nr 9 poz.1 i 2

Czy należy zaoferować wyrób posiadający elastyczne przylepco-rzepy oraz dwa elastyczne ściągacze taliowe (z przodu i z tyłu), dzięki którym produkt jest bardzo wygodny i idealnie dopasowuje się do ciała ?

Odpowiedź

Nie jest to wymóg konieczny, ale Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 23 – dotyczące projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę §5 pkt.1 projektu umowy na:

„1 % wartości netto niezrealizowanej części zamówienia za każdy dzień opóźnienia dostawy partii przedmiotu umowy w stosunku do terminu określonego w § 4 pkt.2”?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zamawiający